
 

НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 

НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ  

 

13.10.2021                                    Нова Водолага                                       № 219 
 

Про створення експертної групи 

для вивчення роботи педагогічних 

працівників, які атестуються 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 

06.10.2010 № 930 (зі змінами), та протоколу засідання атестаційної комісії                                

від 12  жовтня 2021 року № 03 

 НАКАЗУЮ: 

1. Створити експертну групу для вивчення роботи педагогічних 

працівників, які атестуються, у складі: 

 Олександр КОВАЛЕНКО, голова атестаційної комісії І рівня при 

Нововодолазькому ліцеї №1 Нововодолазької селищної ради Харківської 

області, директор ліцею, 

Олена ТИНДИК, заступник голови атестаційної комісії І рівня при 

Нововодолазькому ліцеї №1 Нововодолазької селищної ради Харківської області 

заступник директора ліцею з навчальної роботи, вчитель математики,  

Олена КОВАЛЬ, секретар атестаційної комісії І рівня при 

Нововодолазькому ліцеї №1  Нововодолазької селищної ради Харківської 

області, заступник директора з виховної роботи, учитель української мови та 

літератури, 

Людмила ВІТЮГІНА, член атестаційної комісії, вчитель початкових 



класів, 

Валентина ЛЯШЕНКО, член атестаційної комісії, практичний психолог, 

Людмила РИБЧІНСЬКА, член атестаційної комісії, вчитель біології, 

Оксана ШИЛЕНКО, член атестаційної комісії, голова ПК,  вчитель 

математики. 

2. Закріпити членів робочої групи за вчителями, які атестуються, 

для здійснення контролю і надання допомоги у підготовці та проведенні 

атестації педагогічних працівників у такому порядку:  

 Член робочої групи Вчитель, що атестується 

1 Олександр КОВАЛЕНКО Анна БОНДАРЕНКО 

2 Валентина ЛЯШЕНКО Валентина БОРИСЕНКО 

3 Людмила ВІТЮГІНА  Вікторія ЗАВАДА 

4 Людмила РИБЧІНСЬКА Олена СКРИННІКОВА 

5 Оксана ШИЛЕНКО Олена ТИНДИК 

3. Контроль за виконанням  даного наказу  покласти на заступника 

директора з навчальної  роботи Олену Тиндик. 

 

Директор                                                                            Олександр КОВАЛЕНКО 

 

З наказом від 13.10.2021 №219 ознайомлені: 

Олена ТИНДИК  

Анна БОНДАРЕНКО 

Валентина БОРИСЕНКО 

Вікторія ЗАВАДА 

Людмила ВІТЮГІНА  

Олена КОВАЛЬ 

Валентина ЛЯШЕНКО  

Людмила РИБЧІНСЬКА 

Олена СКРИННІКОВА 

Оксана ШИЛЕНКО  


